
Cena Nadeji 2024 (Piestany, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/06/2024

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kovac Simon SVK 2013 SVK Kupele Piestany 01'31''83 116

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cserhalmiova Tatiana SVK 2011 SVK Kupele Piestany 01'35''09 147
2 Cserhalmiova Karin SVK 2013 SVK Kupele Piestany 01'43''48 114

25 Stile Libero Esordienti C Maschi - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haring Teo SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'24''90
2 Wolf Richard SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'29''22
3 Kurtis Kristof SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'29''96
4 Podkopcan Tomas SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'30''10
5 Antal Ondrej SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'30''66
6 Stanko Jan SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'35''08

25 Stile Libero Esordienti C Maschi - G 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hrebicik Marek SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'28''27
2 Lajcha Maximilian SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'32''99
3 Paradi Michal SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'33''42
4 Antal Jakub SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'33''45
5 Mizerik Adam SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'33''64
6 Pollak Teodor SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'34''85
7 Chovanec Samuel SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'36''40
8 Gregorovic Radko SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'38''11
9 Moravec Albert SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'40''42
10 Kocan Oliver SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'41''31
11 Rybarik Jaroslav SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'41''49
12 Chalas Matej SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'42''75
13 Galas Matej SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'49''40
14 Juracek Jergus SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'51''35

Palencar Adam SVK 2018 SVK Kupele Piestany Squalificato

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janos Ondrej SVK 2011 SVK Kupele Piestany 00'18''09
2 Kollarik Timotej SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'21''51
3 Abraham Andrej SVK 2012 SVK Kupele Piestany 00'22''61
4 Petkovsky Igor SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'25''68
5 Harajka Lukas SVK 2012 SVK Kupele Piestany 00'31''07
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Cena Nadeji 2024 (Piestany, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/06/2024

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B Femmine - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikuskova Martina SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'31''24
2 Skurcakova Natalia SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'32''95

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine - G 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacikova Martina SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'30''66
2 Hanakova Liana SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'31''88
3 Peskova Zoja SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'32''94
4 Hoschekova Karolina Ella SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'33''89
5 Zbojekova Johana Vivien SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'34''25
6 Mileusnic Linda SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'35''77
7 Vargova Lujza SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'38''42
8 Peskova Ela SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'38''55
9 Zazova Aneta Ester SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'45''46
10 Zatkova Mia SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'45''65

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orelova Ivana SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'19''10
2 Glevanakova Lea SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'23''34
3 Rajnicova Rozmarina SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'34''76

50 Rana Esordienti C Maschi - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rendos Filip SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'55''01 93

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kollarik Filip SVK 2010 SVK Kupele Piestany 00'55''69 89
2 Harajka Lukas SVK 2012 SVK Kupele Piestany 01'08''15 49
3 Halas Lukas SVK 2012 SVK Kupele Piestany 01'09''55 46

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Purdesova Annamaria SVK 2011 SVK Kupele Piestany 00'47''97 206
2 Summerova Hana SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'53''92 145
3 Cserhalmiova Tatiana SVK 2011 SVK Kupele Piestany 00'54''70 139
4 Cserhalmiova Karin SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'57''96 117
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Cena Nadeji 2024 (Piestany, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/06/2024

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanyi Filip SVK 2003 SVK Kupele Piestany 00'58''97 550
2 Kovac Simon SVK 2013 SVK Kupele Piestany 01'51''66 81

25 Dorso Esordienti C Maschi - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haring Alex SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'28''00
2 Wolf Richard SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'29''94
3 Podkopcan Tomas SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'35''16
4 Kurtis Kristof SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'35''95
5 Antal Ondrej SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'36''00
6 Stanko Jan SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'40''67

25 Dorso Esordienti C Maschi - G 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gregorovic Radko SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'28''13
2 Hrebicik Marek SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'33''09
3 Galas Matej SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'34''50
4 Mizerik Adam SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'34''75
5 Chovanec Samuel SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'35''35
6 Paradi Michal SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'35''91
7 Antal Jakub SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'36''07
8 Lajcha Maximilian SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'40''47
9 Rybarik Jaroslav SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'41''07
10 Pollak Teodor SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'41''25
11 Moravec Albert SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'42''80
12 Kocan Oliver SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'44''18

25 Dorso ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janos Ondrej SVK 2011 SVK Kupele Piestany 00'21''67
2 Abraham Andrej SVK 2012 SVK Kupele Piestany 00'24''50
3 Kollarik Timotej SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'26''29
4 Kollarik Filip SVK 2010 SVK Kupele Piestany 00'27''74
5 Petkovsky Igor SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'27''76
6 Halas Lukas SVK 2012 SVK Kupele Piestany 00'28''16
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Cena Nadeji 2024 (Piestany, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/06/2024

RISULTATI

25 Dorso Esordienti B Femmine - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skurcakova Natalia SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'33''31
2 Mikuskova Martina SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'34''98

25 Dorso Esordienti C1 Femmine - G 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacikova Martina SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'33''21
2 Hanakova Liana SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'34''93
3 Hoschekova Karolina Ella SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'35''93
4 Mileusnic Linda SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'36''49
5 Zazova Aneta Ester SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'43''13
6 Zatkova Mia SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'43''56
7 Peskova Zoja SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'44''08
8 Peskova Ela SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'44''78
9 Vargova Lujza SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'48''03

25 Dorso ASSOLUTI Femmine - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orelova Ivana SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'22''87
2 Glevanakova Lea SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'24''72
3 Rajnicova Rozmarina SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'49''43

50 Stile Libero Esordienti C Maschi - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rendos Filip SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'40''40 124
2 Hoschek Kristian SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'42''59 106
3 Cacik Bruno SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'43''00 103
4 Urban Oliver SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'45''11 89
5 Haring Alex SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'54''93 49
6 Haring Teo SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'59''29 39

50 Stile Libero Esordienti C Maschi - G 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lajcha Maximilian SVK 2017 SVK Kupele Piestany 01'24''22 13

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sprlak Zmora Marko SVK 2008 SVK Kupele Piestany 00'29''84 308
2 Janos Ondrej SVK 2011 SVK Kupele Piestany 00'45''50 86
3 Kollarik Timotej SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'49''34 68
4 Halas Lukas SVK 2012 SVK Kupele Piestany 00'53''64 53
5 Abraham Andrej SVK 2012 SVK Kupele Piestany 00'55''84 47
6 Kollarik Filip SVK 2010 SVK Kupele Piestany 00'57''62 42
7 Petkovsky Igor SVK 2014 SVK Kupele Piestany 01'01''74 34
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Cena Nadeji 2024 (Piestany, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/06/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Urbanova Eliska SVK 2016 SVK Kupele Piestany 01'09''66 35

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Purdesova Annamaria SVK 2011 SVK Kupele Piestany 00'36''65 244
2 Filipova Kaia SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'41''99 162
3 Slamova Tatiana SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'43''27 148
4 Summerova Hana SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'44''01 141
5 Orelova Ivana SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'45''14 131
6 Glevanakova Lea SVK 2013 SVK Kupele Piestany 00'52''08 85

25 Rana Esordienti C Maschi - G 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antal Jakub SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'35''24
2 Rybarik Jaroslav SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'36''41
3 Hrebicik Marek SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'36''88
4 Paradi Michal SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'42''44
5 Kocan Oliver SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'44''36

Pollak Teodor SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'44''36
7 Chalas Matej SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'49''81
8 Chovanec Samuel SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'49''84
9 Galas Matej SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'57''34
10 Juracek Jergus SVK 2018 SVK Kupele Piestany 01'00''09

25 Rana Esordienti C Maschi - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolf Richard SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'34''37
2 Haring Alex SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'36''41
3 Antal Ondrej SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'36''57
4 Podkopcan Tomas SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'38''40
5 Kurtis Kristof SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'38''58
6 Stanko Jan SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'39''20

25 Rana ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Harajka Lukas SVK 2012 SVK Kupele Piestany 00'29''42
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Cena Nadeji 2024 (Piestany, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/06/2024

RISULTATI

25 Rana Esordienti C1 Femmine - G 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanakova Liana SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'38''25
2 Cacikova Martina SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'39''65
3 Hoschekova Karolina Ella SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'42''54
4 Zatkova Mia SVK 2017 SVK Kupele Piestany 00'50''01
5 Vargova Lujza SVK 2018 SVK Kupele Piestany 00'50''78
6 Peskova Ela SVK 2017 SVK Kupele Piestany 01'04''52
7 Peskova Zoja SVK 2017 SVK Kupele Piestany 01'08''32

25 Rana Esordienti B Femmine - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Urbanova Eliska SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'35''61
2 Mikuskova Martina SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'40''44

25 Rana ASSOLUTI Femmine - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rajnicova Rozmarina SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'50''56

50 Dorso Esordienti C Maschi - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacik Bruno SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'50''72 82
2 Urban Oliver SVK 2016 SVK Kupele Piestany 00'52''79 73
3 Hoschek Kristian SVK 2015 SVK Kupele Piestany 00'55''63 62
4 Haring Teo SVK 2016 SVK Kupele Piestany 01'04''06 41

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sprlak Zmora Marko SVK 2008 SVK Kupele Piestany 00'35''12 249

50 Dorso Esordienti B Femmine - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Urbanova Eliska SVK 2016 SVK Kupele Piestany 01'10''39 46

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Purdesova Annamaria SVK 2011 SVK Kupele Piestany 00'42''56 208
2 Filipova Kaia SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'48''83 138
3 Slamova Tatiana SVK 2014 SVK Kupele Piestany 00'49''38 133
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Cena Nadeji 2024 (Piestany, SVK)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/06/2024

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanyi Filip SVK 2003 SVK Kupele Piestany 00'27''43 498
2 Sprlak Zmora Marko SVK 2008 SVK Kupele Piestany 00'30''06 378

100 Misti Esordienti C Maschi - D 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rendos Filip SVK 2015 SVK Kupele Piestany 01'46''69 98
2 Hoschek Kristian SVK 2015 SVK Kupele Piestany 01'55''78 77
3 Urban Oliver SVK 2016 SVK Kupele Piestany 02'00''61 68
4 Cacik Bruno SVK 2015 SVK Kupele Piestany 02'00''75 67

100 Misti ASSOLUTI Maschi - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanyi Filip SVK 2003 SVK Kupele Piestany 01'04''55 444
2 Kovac Simon SVK 2013 SVK Kupele Piestany 01'53''43 82

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Open 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipova Kaia SVK 2014 SVK Kupele Piestany 01'48''26 142
2 Summerova Hana SVK 2014 SVK Kupele Piestany 01'49''53 137
3 Cserhalmiova Tatiana SVK 2011 SVK Kupele Piestany 01'50''30 134
4 Slamova Tatiana SVK 2014 SVK Kupele Piestany 01'50''70 133
5 Cserhalmiova Karin SVK 2013 SVK Kupele Piestany 01'58''30 108
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